Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
27.06. 2023г.                                                                                       № 19 д.у.

Об отчислении
обучающихся 9 класса

В связи с окончанием государственной итоговой аттестации и получением аттестатов об основном общем образовании, на основании решения педагогического совета №14 от 26.06.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить 27 июня 2023г. из числа обучающихся 9-го класса МОУ Угодичской оош
1. Волкова Савелия Алексеевича, 04.04.2008 г.р.
2. Арсенович Арсения Сергеевича, 03.08.2007 г.р.
3. Куцину Василису Михайловну, 14.09.2007 г.р.
4. Фролову Анастасию Андреевну, 31.05.2007 г.р.
5. Шастину Евгению Николаевну, 07.09.2008 г.р.
6 Лукина Артемия Игоревича, 02.11.2007 г.р.

Директор                                                                                          Карякина Е.Г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
04.07. 2023г.                                                                                       № 20 д.у.

Об отчислении
обучающихся 9 класса

В связи с окончанием государственной итоговой аттестации и получением аттестатов об основном общем образовании, на основании решения педагогического совета №15 от 03.07.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить 04 июля 2023г. из числа обучающихся 9-го класса МОУ Угодичской оош
1. Филатова Михаила Павловича, 15.02.2007 г.р.
2. Чадаева Николая Сергеевича,    07.06.2008 г.р.
3. Арсенович Динару Руслановну, 08.11.2007 г.р.
4. Балина Семена Юрьевича,  23.01.2008 г.р.
5. Рыжова Сергея Андреевича, 27.06.2007 г.р.

Директор                                                                                          Карякина Е.Г.

[bookmark: _GoBack]